
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 744

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 20:37:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2020

N° do Processo: 133

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/01/2021 09:30:00

Data da Disputa/Horário:19/01/2021 09:45:00
Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2020 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Registro de
Preços visando à aquisição de kits de alimentação suplementar a merenda escolar
(alimentos) para atender alunos da educação básica do município de Águas de Lindoia,
com entregas parceladas, pelo período de 06 (seis) meses, com Recursos da União x PMAL,
nos termos do ANEXO I do Edital. Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a
partir de: 07/01/2021 às 09h30; Abertura de Propostas iniciais: 19/01/2021 às 09h30; Início do
Pregão (fase competitiva): 19/01/2021 às 10h00; ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.bbmnetlicitacoes.com.br
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 07/01/2021 à 18/01/2021 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bbmnetlicitacoes.com.br   
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2020 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Registro de
Preços visando à aquisição de kits de alimentação suplementar a merenda escolar
(alimentos) para atender alunos da educação básica do município de Águas de Lindoia,
com entregas parceladas, pelo período de 06 (seis) meses, com Recursos da União x PMAL,
nos termos do ANEXO I do Edital. Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a
partir de: 07/01/2021 às 09h30; Abertura de Propostas iniciais: 19/01/2021 às 09h30; Início do
Pregão (fase competitiva): 19/01/2021 às 10h00; ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.bbmnetlicitacoes.com.br
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 07/01/2021 à 18/01/2021 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bbmnetlicitacoes.com.br   
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2021 00:00:00ARP W&C Baixar

05/02/2021 00:00:00ARP IDEAL Baixar

01/02/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO - REABERTURA Baixar

28/01/2021 00:00:00JULGAMENTO DE RECURSO PE 019/2021 Baixar

22/01/2021 00:00:00COMUNICADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO Baixar

22/01/2021 00:00:00RECURSO LMS Baixar

19/01/2021 00:00:00Relatorio de Vencedores Baixar

19/01/2021 00:00:00Relatorio de Classificacao Baixar

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3382516a5d2674d4f10e7a221f82da9c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9e54e816f7251104634641605076065.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16e971e1b5a859a567327af99379bbf8.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbe500efcdb981f847fd3824ac29d4bb.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d18509f0eded2df80e34539683227ac5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e904c7da0b572365dba128c4a260907.PDF
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abb9e6369804436d1eb98485d71eb9a2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48b693677fa41c016dbd73c539e70b07.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/01/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

07/01/2021 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b636dbcecb8139ea578d8fd7dd578525.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88bc8bda19430f9c3bb08bc83baeccb8.pdf

